SUBURBANA DE 100W, 2
LUPAS CON FOTOCELDA
DE OJILLO, LUZ FRIA
11-S05-100W-W-PC
*IP65
Fácil
Instalación
50Mil
MODELO VOLTAJE POTENCIA TEMPERATURA (K) INTENSIDAD (Lm) ÁNGULO MEDIDA (mm) PESO (kg)
11-S05-100W-W-PC 85-320 V CA 100W 6,500º 10,000 120º Al: 740 x An: 280 x Pr: 110 3.500
11-S05-150W-W-PC 85-320 V CA 150W 6,500º 15,000 120º Al: 890 x An: 340 x Pr: 80 3.8
11-S05-200W-W-PC 85-320 V CA 200W 6,500º 20,000 120º Al: 955 x An: 335 x Pr: 80 5.7
CARACTERÍSTICAS GENERALES:
11-S05-150W-W-PC
SUBURBANA DE 150W, 3
LUPAS CON FOTOCELDA
DE OJILLO, LUZ FRIA
11-S05-200W-W-PC
SUBURBANA DE 200W, 4
LUPAS CON FOTOCELDA
DE OJILLO, LUZ FRIA
11-S05-50W-W-PC
SUBURBANA CON
FOTOCELDA DE
OJILLO, LUZ FRÍA, 1
LUPA
11-S05-60W-W-PC
SUBURBANA CON
FOTOCELDA DE OJILLO,
LUZ FRÍA, 1 LUPA
11-S05-50W-W-PC 85-320 V CA 50W 6,500º 5,000 120º Al: 500 x An: 220 x Pr: 81 1.3
11-S05-60W-W-PC 85-320  V CA 60W 6,500º 6,000 120º Al: 640 x An: 255 x Pr: 80 2.300
Luminarias para Alaumbrado Público Serie S05 FS
www.iluminacionmexico.com  Tel.- 8126742026 Whatsapp.- 8180158680 ventas@iluminacionmexico.com